
Zaproszenie na konsultacje z organizacjami pozarządowymi dotyczące

Rocznego Programu Współpracy na rok 2015. 
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Przyjdź i podziel się swoim doświadczeniem! Pomóż nam stworzyć odpowiadający Twoim oczekiwaniom

Roczny Program Współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi. Chcemy porozmawiać szczególnie o

zadaniach zlecanych przez Miasto. Zapraszamy krakowskie organizacje pozarządowe na spotkania

konsultacyjne.

Działasz na rzecz seniorów?

Organizujesz wolontariat w swojej dzielnicy?

Aktywizujesz wykluczonych?

Czy Twoja organizacja stara się o dofinansowanie od Gminy?

Przyjdź i podziel się swoim doświadczeniem! Pomóż nam stworzyć odpowiadający Twoim

oczekiwaniom Roczny Program Współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi.

Chcemy porozmawiać szczególnie o zadaniach zlecanych przez Miasto.

Zapraszamy krakowskie organizacje pozarządowe na następujące spotkania

konsultacyjne:

 zadania zlecane organizacjom pozarządowym w obszarze aktywizacji i

integracji seniorów:

22 września br., godz.  16.00, Urząd Miasta Krakowa - Miejski Ośrodek

Wspierania Inicjatyw Społecznych, os. Centrum C10, sala 103

zadania zlecane organizacjom pozarządowym w obszarze promocji

wolontariatu i wzmacniania potencjału NGOs:

23 wrześniabr., godz. 16. 00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Św.3-4,

sala Kupiecka,

 zadania zlecane organizacjom pozarządowym w obszarze pomocy społecznej:

29 września br., godz. - 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Św.3-4,

sala 303.

Przed spotkaniem polecamy zapoznać się z aktualnym Rocznym Programem Współpracy Gminy

Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na rok 2014.

Zgłoszenia na wybrane spotkania prosimy kierować na adres:

martyna.niedospial@bis-krakow.pl, tel. 535 655 055

Konsultacje prowadzić będą moderatorzy Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych w ramach

projektu Kraków Rozwija Konsultacje Społeczne realizowanego w partnerstwie z Miejskim

Ośrodkiem Wspierania Inicjatyw Społecznych.
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